
Stejnopis C. /f

MHMPXPJNM4IY
Dodatek č. I

ke smlouvě o smlouvě budoucí o připojení na napěťové hladině NN 
ě. 8832102522 /variabilní symbol/ 

c. SPP: D-149739, c. žádosti c. 25159961 (25176795), 
číslo smlouvy Žadatele SOB/21/Q2/007218/2021

I. Smluvní strany

Žadatel: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Zapsaný v ZÚJ: 500054 - Praha 1, CZ0101, 3100 - Hl. m. Praha 
sídlo: Praha 1 - Staré Město, Mariánské nám. 2/2, PSČ 110 00 
zastoupená: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu 
hl. m. Prahy 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
bankovní spojení: PPF banka, a.s. 
č.ú.: 20028-5157998/6000 

(dále jen „Žadatel" na straně jedné)

a

Provozovatel distribuční soustavy: PREdistribuce, a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka č. 10158
sídlo: Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00 
adresa pro doručováni: Praha 10, Na hroudě 1492/4, PSČ 100 00 
zastoupená: Ing. Bc. Josefem Forejtem, vedoucím oddělení Projektová příprava, 
na základě pověření ze dne 1. 4. 2022 

27376516
DIC: CZ27376516, plátce DPH
bankovní spojem: ČSOB, a.s., pob. Praha 5, Radlická 333/150 
č.ú.: 17494043/0300 
adresa datové schránky: vgsfsr3 
osoby pověřené k jednání ve věcech plnění smlouvy 
(dále jen osoba pověřená přípravou):

IČO:

(dále jen „PREdi** na straně druhé)

(dále též společně jako „Smluvní strany14 nebo jednotlivě jako „Smluvní strana44)

11. Název a místo stavby

Název stavby: Praha 4 - Michle, Přímětická č.p.1248, parcela 310/113, přeložka lkV - 
stavba č. 43769 Umělecká §kola Znojemská

SPP: D-149739



III. Předmět dodatku
Smluvní strany sc vzhledem k žádosti žadatele o spojeni dvou podaných žádostí do jedné 
smlouvy (25159961 a 25176795), na základě plné shody vůle a v souladu s příslušnými 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů dohodly, že Smlouva o smlouvě budoucí o 
připojení na napěťové hladině NN č. 8832102522, číslo smlouvy žadatele 
SOB/21/02/007218/2021 ze dne 6.12.2021 (dále jen jako ..Smlouva**) sc mění takto:
1. V článku 3. Specifikace místa a způsobu připojeni zařízení, odstavci 3.1 se doplňuje 

požadovaný jistič 3x25 A a nově zní takto:

3. Specifikace místa a způsobu připojení zařízení

Místo připojení zařízeni Žadatele k distribuční soustavě PREdi je následující:

Místo připojeni: PrímČtická, parcela 310/113, Praha 4 - Michle 
Napěťová úroveň: NN
Rezervovaný příkon ve výši jmenovité hodnoty hlavního jističe před elektroměrem:
• 3 fázové připojení: 315 A - žádost 25159961
■ 3 fázové připojení: 25 A - žádost 25176795
Hranice vlastnictví:
• Zařízeni Žadatele začíná na horních svorkách pojistek v přípojkové
kabelovéskříni
• Distribuční soustava PREdi končí na dolních svorkách pojistek v přípojkové 
kabelové skříni
Tato rozhraní jsou zároveň předávacími místy pro dodávku elektřiny.

2. V článku 5. Podíl Žadatele na nákladech PREdi, odstavci 5.1 a 5.2 se mém výše podílu 
Žadatele - navyšuje se o jistič 3x25 A a nově zní takto:

Podíl Žadatele na nákladech PREdi

1. Žadatel je povinen uhradit PREdi podíl na oprávněných nákladech spojených s připojením 
zařízení k distribuční soustavě a se zajištěním požadovaného rezervovaného příkonu ve 
výši stanovené v souladu s příslušným ustanovením vyhlášky ERÚ č. 16/2016 Sb., o 
podmínkách přípojem k elektrizační soustavě, v platném znění. Výše podílu Žadatele se 
vypočte jako součin Žadatelem požadovaného rezervovaného příkonu a částky za jednotku 
příkonu uvedené v příloze předmětné vyhlášky.

Podíl Žadatele:
315A x 500,- Kč/A + 25A x 630,- Kč/A = 173.250,- Kč

2. Zadost 25159961:

Žadatel je povinen uhradit PREdi v souladu s ustanovením příslušné vyhlášky ERÚ zálohu 
na podíl na oprávněných nákladech vc výši 50%, tj. 78.750,- Kč. Záloha byla Žadatelem 
uhrazena dne 6.1.2022 na účet č. 17494043/0300, v.s. 8832102522. Zbývající část 
podílu ve výši 78.750,- Kč bude Žadatelem uhrazena k terminu uzavřeni Smlouvy o 
připojení dle čl. 2.2. této Smlouvy.

Strana 2 (celkem 4)



Žádost 25176795:

Žadatel je povinen uhradit PREdi v souladu s ustanovením příslušné vyhlášky ERÚ zálohu 

na podíl na oprávněných nákladech ve výši 50%, tj. 7.875,- Kč. Záloha buďc Žadatelem 
uhrazena na účet č. 17494043/0300, v.s. 8832203936 do 30 dnů od uzavření tohoto 
dodatku. Zbývající část podílu ve výši 7.875,- Kč bude Žadatelem uhrazena k terminu 
uzavření Smlouvy o připojení dle Cl. 2.2. této Smlouvy.

IV. Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy neuvedená v tomto Dodatku zůstávají platná a účinná.
2. Tento Dodatek jc vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

Žadatel obdrží čtyři (4) stejnopisy, PREdi obdrží jeden (1) stejnopis.
3. Pokud tento Dodatek podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb., pak nabývá platnosti 

okamžikem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 
registru smluv.

4. Pro případ, že tento Dodatek není uzavírán za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že 
Dodatek není uzavřen, pokud jej Žadatel či PREdi podepíši s jakoukoliv změnou či 
odchylkou, byť nepodstatnou, ledaže druhá Smluvní strana takovou zmčnu či odchylku 
následně písemně schválí.

5. Pokud jc Žadatel povinnou osobou kc zveřejnění tohoto Dodatku ke Smlouvě v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. a zároveň se na Smlouvu vztahovala povinnost pro 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se, že neprodleně po uzavření tohoto 
Dodatku provede zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. V případě, že se na Smlouvu nevztahovala povinnost pro 
uveřejněni dle zákona Č. 340/2015 Sb. a zároveň uzavřením tohoto Dodatku vznikla 
Žadateli povinnost k uveřejnění Smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
zavazuje sc Žadatel, že neprodleně po uzavření tohoto Dodatku provede zaslání tohoto 
Dodatku spolu se Smlouvou správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv. Žadatel se dále zavazuje, že při vyplňování formuláře metadat Smlouvy anebo 
tohoto Dodatku uvede také adresu datové schránky PREdi a číslo Smlouvy PREdi!

6. Vztahuje-li se na druhou smluvní stranu ochrana osobních údajů dle zvláštních právních 
předpisů, pak pro účely plnění této smlouvy je společnost PREdistribuce, a.s., správcem 
osobních údajů druhé smluvní strany a osobní údaje takto získané zpracovává za účelem 
uzavření a plnění této smlouvy a pro účely oprávněných zájmů správce. Poskytnutí 
kontaktních osobních údajů druhé smluvní strany jc pro uzavření této smlouvy nezbytné a 
tyto osobní údaje budou zpracovávány za účelem plnčni zákonných povinností 
distributora elektřiny daných především zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon vc 
znění pozdějších předpisů a vyhláškou č. 16/2016 Sb., o podmínkách připojení 
k elektrizační soustavě, ve znění pozdějších předpisů. Veškeré podrobnosti o zpracování 
osobních údajů, včetně specifik zpracování osobních údajů členů statutárních orgánů, 
zaměstnanců přip. dalších osob zastupujících druhou smluvní stranu a práv, které 
subjekty údajů v souvislosti sc zpracováním svých osobních údajů mají, jsou uvedeny

Strana 3 (celkem 4)



7. V souladu s přílohou č. I k usnesení Rady HMP č. 557 ze dne 14. 3. 2022 o 
nevyhrazených pravomocích Rady hl. m. Prahy, je uzavření tohoto Dodatku "v plné 
kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

8. Nedílnou součásti tohoto Dodatku jsou jeho přílohy:
č. 1: Pověření ze dne 1. 4. 2022

V Praze dne: 
Za Žadatele

2 5 -11- 2022V Praze dne: 
ZaPREdi

Strana 4 (celkem 4)



Příloha č.l

POVĚŘENÍ

A'


